様式第３号
行政財産使用許可申請書
年　　月　　日
静岡県知事　鈴木　康友　様

	住所
	法人その他の団体にあつては、その主たる事務所の所在地

	申請者

	氏名
	法人その他の団体にあつては、その名称及び代表者の氏名

下記のとおり行政財産を使用したいので、許可されるよう申請します。
記
１　行政財産の名称及び所在　静岡県新文化施設　駿東郡長泉町東野347番地１
２　行政財産の所属及び管理者名　静岡県スポーツ・文化観光部　スポーツ・文化観光部長
３　行政財産の種類、区分及び種目　公共用財産　土地、建物
４　使用希望面積、数量等　土地○○㎡　建物○○㎡（下表のとおり）
	 名称
	施設概要
	使用希望

	旧展示棟
	地上１階・中２階・地下１階　1733.04㎡

	旧ガーデナーズカフェ
	地上１階　38.4㎡

	旧ガーデンレストラン
	地上１階・地下１階　492.07㎡

	旧カジュアルダイニング
	地上１階　163.07 ㎡

	旧ギャラリーショップ棟
	地上２階　471.43 ㎡

	上部庭園
	屋外　3,000㎡

	下部庭園
	屋外　6,000㎡

５　使用目的　トライアルサウンディング事業の実施
６　使用予定期間　　　　　年　月　日から　　　年　月　日まで
７　使用予定人員　○○人
８　現状変更希望の有無
９　その他必要な事項
10　関係図面（位置図、平面図等）　別添のとおり